PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2022 года                      с. Чкаловское                                                №11
	О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Чкаловского сельского поселения в муниципальную собственность Спасского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать прилагаемый перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Чкаловского сельского поселения в муниципальную собственность Спасского муниципального района.
2. Согласованный перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Чкаловского сельского поселения в муниципальную собственность Спасского муниципального района направить в муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения для принятия соответствующего решения.
3. Согласованный перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Чкаловского сельского поселения в муниципальную собственность Спасского муниципального района направить в администрацию Спасского муниципального района для согласования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                                             А.Я. Тахтахунов
Приложение

к постановлению администрации

Чкаловского сельского поселения

от  23 марта   №11
Перечень
предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых

из муниципальной собственности Чкаловского сельского поселения

 в муниципальную собственность Спасского муниципального района

Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов

поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания

таких автомобильных дорог

Объекты

	№ п/п
	Наимено-вание

объекта
	Местонахож-дение

объекта
	Про-тя-жен-ность

км
	Год ввода в экс-плу-ата-цию
	Стоимость,

тыс. рублей
	Наиме-нование собст-венника
	Юридический/ почто-вый          адрес собст-венника

	ба-лан-совая
	оста-точ-ная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Проезд улично-дорожной сети сельского поселения
	с. Васильков-ка, ул. Таёж-ная (проезд от перекрёс-тка ул. Школьная- ул. Таёжная до  ж. д.         № 10 по ул. Таёжная)
	1,553
	2021
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	2.
	Проезд улично-дорожной сети сельского поселения
	с. Чкаловское (проезд между пер. Заречный-пер. Желез-нодорожный)
	0,379
	2021
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	3.
	Проезд улично-дорожной сети сельского поселения
	с. Чкаловс-кое, пер. Октябрьский (проезд между ул. Терешкевича-ул. Набе-режная)
	0,550
	2021
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	4.
	Проезд улично-дорожной сети сельского поселения
	с. Чкаловс-кое, пер. Железнодо-рожный (проезд между ул. Пожарского-ул. Бойко)
	0,130
	2021
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	5.
	Проезд
	с. Чкаловс-кое, проезд в районе ул. Ленина, д. 9
	0,630
	1998
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	6.
	Проезд улично-дорожной сети сельского поселения
	ж.-д. ст. Свиягино,

проезд в районе ул. Вокзальная,

д. 44-ул. Бумажкова,

д. 53
	0,115
	2021
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	7.
	Проезд улично-дорожной сети сельского поселения
	ж.-д. ст. Свиягино,

проезд в районе ул. Партизанская, д. 51-ул. Вокзальная,

д. 58
	0,177
	2021
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

	8.
	Проезд
	ж.-д. ст. Свиягино,

проезд в районе от ул. Луговая, д. 30 до пере-крёстка ул. Партизанская
	0,585
	1999
	0,001
	0,001
	Чкалов-ское сель-ское поселе-ние
	с. Чка-ловское,

пер. Тор-говый, 12

PAGE